
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Финансиска поддршка за
подигање на нови лозови 
насади евидентирани во 
регистарот на лозови 
насади заклучно со 
30.11.2010 година 

М.1.8

1 Бланка Каме Дооел ГЕВГЕЛИЈА 120.946,00
2 Дивино Доо ГЕВГЕЛИЈА 230.650,00
3 Силвана Упчева ГЕВГЕЛИЈА 123.200,00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2010 година
Список за исплата на финансиска поддршка за 

растително производство - физички лица


